

COMISIÓN NACIONAL DEL MERCADO DE VALORES

En cumplimiento de los deberes de información previstos en el artículo 82 de la Ley 24/1988, de 28 de julio, del Mercado de Valores, Lar España Real Estate SOCIMI, S.A. (en adelante, "Lar España" o la "Sociedad") pone en conocimiento de la Comisión Nacional del Mercado de Valores el siguiente

HECHO RELEVANTE

El próximo lunes, 31 de agosto de 2015, Lar España hará públicos los resultados del primer semestre (1S) de 2015.

Además, el mismo día 31 de agosto a las 13:00 horas de Madrid /CET, Lar España llevará a cabo una presentación para inversores y analistas por audio-conferencia.

Los detalles para conectarse a la audio-conferencia, también disponibles en la página web de la Sociedad (www.larespana.com), son los siguientes:

Lugar de origen de la llamada:	Número de teléfono:	Hora de la conferencia
E.E.U.U.:	+1-8-663-881-927	07.00 hrs -NYC (EST)
G.B.:	+44 (0)20-31-47-46-00	12.00 hrs- LON (GMT)
Holanda:	+31 (0)207133496 +968757#	13.00 hrs- NED (CET)
España (y resto de países):	+34 917-895-157	13.00 hrs**- MAD (CET)

^{**}Para países diferentes a España, consultar diferencia horaria.

La documentación que servirá de soporte a la presentación se hará pública a través de la página web de la Sociedad (www.larespana.com) con carácter previo al comienzo de la audioconferencia.

Lo que se comunica como hecho relevante a los efectos oportunos en Madrid, a 27 de agosto de 2015.

Lar España Real Estate SOCIMI, S.A. Don José Luis del Valle Doblado, Presidente del Consejo de Administración